

Årsredovisning
för
Appelgren Bygg AB
559400-2619

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ruben Appelgren, Styrelseledamot
2025-09-29

Styrelsen för Appelgren Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, uthyrning av personal och har sin verksamhet i Örebro Län med omnejd.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat med 73% mot föregående år, detta beror till stor del på att bolaget ingått ett samarbete med ett annan part.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2022/24 (18 mån)
Nettoomsättning	7 314	1 994
Resultat efter finansiella poster	96	519
Soliditet (%)	24,2	66,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		304 587	329 587
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		304 587	-304 587	0
Årets resultat			69 769	69 769
Belopp vid årets utgång	25 000	304 587	69 769	399 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 587
årets vinst	69 769
	374 356
disponeras så att i ny räkning överföres	374 356
	374 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-04-01
-2025-03-31

2022-10-05
-2024-03-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 313 697	1 993 766
Övriga rörelseintäkter		42 005	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 355 702	1 993 766

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 410 154	-356 826
Övriga externa kostnader		-704 434	-394 966
Personalkostnader	2	-2 073 912	-722 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 882	0
Summa rörelsekostnader		-7 243 382	-1 474 121
Rörelseresultat		112 320	519 645

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 213	-718
Summa finansiella poster		-15 980	-716
Resultat efter finansiella poster		96 340	518 929

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-132 474
Summa bokslutsdispositioner		0	-132 474
Resultat före skatt		96 340	386 455

Skatter

Skatt på årets resultat		-26 571	-81 868
Årets resultat		69 769	304 587

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

387 389

0

Summa materiella anläggningstillgångar

387 389

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

7 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 000

0

Summa anläggningstillgångar

394 389

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

622 096

207 875

Övriga fordringar

351 021

14 513

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

274 951

30 500

Summa kortfristiga fordringar

1 248 068

252 888

Kassa och bank

Kassa och bank

438 717

401 538

Summa kassa och bank

438 717

401 538

Summa omsättningstillgångar

1 686 785

654 426

SUMMA TILLGÅNGAR

2 081 174

654 426

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		304 587	0
Årets resultat		69 769	304 587
Summa fritt eget kapital		374 356	304 587
Summa eget kapital		399 356	329 587
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	132 474	132 474
Summa obeskattade reserver		132 474	132 474
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 580	0
Summa långfristiga skulder		120 580	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 000	0
Leverantörsskulder		1 052 284	13 528
Skatteskulder		108 439	81 868
Övriga skulder		144 423	80 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 618	16 000
Summa kortfristiga skulder		1 428 764	192 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 081 174	654 426

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2022-10-05 -2024-03-31
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Inköp	442 271	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	442 271	0
Årets avskrivningar	-54 882	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 882	0
Utgående redovisat värde	387 389	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-03-31	2024-03-31
Periodiseringsfond 2024	132 474	132 474
	132 474	132 474
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	27 290	27 290

Örebro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karl Ruben Appelgren
Karl Ruben Appelgren

2025-09-29